
UCHWAŁA NR 69/2019
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII

z dnia 1 kwietnia 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na podpisanie listu intencyjnego z Fundacją Norwesko-Polską,
w zakresie wykorzystania efektów prac Fundacji Norwesko-Polskiej, związanych

z zastosowaniem wodoru jako paliwa, w szczególności z  zastosowaniem wodoru jako paliwa 
w transporcie publicznym.

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 2, 3 i 6 oraz art. 33 ust.1 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku 
metropolitalnym w województwie śląskim (Dz. U. z 2017 r. poz. 730) oraz § 2 ust. 2 pkt 1, 4 i § 
25 ust. 1 Statutu Związku Metropolitalnego „Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia”, stanowiącego Załącznik 
do Uchwały Nr V/1/2018 Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 16 lutego 2018 r.

uchwala się co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na podpisanie listu intencyjnego z Fundacją Norwesko-Polską, w zakresie 
wykorzystania efektów prac Fundacji Norwesko-Polskiej, związanych z zastosowaniem wodoru jako paliwa, 
w szczególności z  zastosowaniem wodoru jako paliwa w transporcie publicznym.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Panu Grzegorzowi Podlewskiemu - Wiceprzewodniczącemu 
Zarządu Górnośląsko – Zagłębiowskiej Metropolii.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii

Kazimierz Karolczak

Id: 5ED57DB2-1268-4B07-A1B9-106C0E73332E. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1128559457

Imię: Kazimierz
Nazwisko: Karolczak
Instytucja: Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia
Województwo: śląskie
Miejscowość: Katowice
Data podpisu:  1 kwietnia 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 5ED57DB2-1268-4B07-A1B9-106C0E73332E. Podpisany Strona 2




